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http://www.salestaxonline.com/


ST. TAMMANY PARISH 
SALES & USE TAX RETURN – Enhancement  
F o r m  2  o f  2  •  D E L I V E R Y  

This return is for businesses located in special tax enhancement areas  
with both IN-STORE and DELIVERED sales.     

 

FORMS 1 AND 2 MUST BE COMPLETED AND SUBMITTED                 

Which column to use for your deliveries? 
Visit htps://rates.salestaxportal.com/public 

 

 

 

  Effec�ve 1/1/2025 

 
 
 COMPUTATION OF  SALES  & USE TAX 

A – 4.25% B – 4.63% C – 4.75% D – 4.25% E – 4.50% F – 4.25% G – 4.25% 
DISTRICT NO. 3 SLIDELL MANDEVILLE COVINGTON PEARL RIVER MADISONVILLE ABITA SPRINGS 

13. ADJUSTED GROSS SALES (From Schedule A: Line 4)        
14. PURCHASES SUBJECT TO USE TAX (From Schedule A: Line 8)        
15. TOTAL (Line 13 plus Line 14)        
16a. TAX DUE (Mul�ply Line 15 by the Tax Rate in each column)        
16b. HOTEL/MOTEL/CAMPGROUND (Taxable rentals $_____________ x 3%)        
16c. CIGARETTE PAPER TAX (Packs Sold _______________ @ $1.25 per pack)        

16d. HOTEL OCCUPANCY (Occupied Rooms __________ @ $2.00 day/room)        
17. EXCESS TAX COLLECTED        
18. TOTAL TAX DUE (Add Lines 16a, 16b, 16c, 16d & 17)        
19. VENDOR’S COMPENSATION (0% of Line 18) (Repealed as of 1-1-25)        
20. NET TAX DUE (Line 18 minus Line 19)        
21. PENALTY (5% of tax for each 30 days or frac�on thereof, 25% MAX)        
22. INTEREST (1% per month calculated from date due un�l paid)        
23. TOTAL TAX, PENALTY, & INTEREST DUE (Add Lines 18, 21, & 22)        
24. TAX DEBIT OR CREDIT (Official Memo must be atached)        
25. TOTAL AMOUNT DUE (Line 23 plus or minus Line 24)        

 

COMPUTATION OF  SALES  & USE TAX  
H – 4.75% I – 4.75% J – 5.13% K – 5.00% M – 5.63% N – 5.13%  

FOLSOM SUN FREMAUX TOWN 
CENTER EDD 

HIGHWAY 21 EDD CAMELLIA SQUARE 
EDD 

NORTHSHORE 
SQUARE EDD 

COMPLETE 
SCHEDULE A 
ON THE BACK 
OF THIS FORM 
TO CALCULATE 

ADJUSTED 
GROSS SALES 
& PURCHASES 
SUBJECT TO 

USE TAX     
(Lines 13 & 14) 

13. ADJUSTED GROSS SALES (From Schedule A: Line 4)       
14. PURCHASES SUBJECT TO USE TAX (From Schedule A: Line 8)       
15. TOTAL (Line 13 plus Line 14)       
16a. TAX DUE (Mul�ply Line 15 by the Tax Rate in each column)       
16b. HOTEL/MOTEL/CAMPGROUND (Taxable rentals $_____________ x 3%)       
16c. CIGARETTE PAPER TAX (Packs Sold _______________ @ $1.25 per pack)       
16d. HOTEL OCCUPANCY (Occupied Rooms __________ @ $2.00 day/room)       
17. EXCESS TAX COLLECTED       
18. TOTAL TAX DUE (Add Lines 16a, 16b, 16c, 16d & 17)       
19. VENDOR’S COMPENSATION (0% of Line 18) (Repealed as of 1-1-25)       
20. NET TAX DUE (Line 18 Minus Line 19)       
21. PENALTY (5% of tax for each 30 days or frac�on thereof, 25% MAX)       
22. INTEREST (1% Per month calculated from date due un�l paid)       
23. TOTAL TAX, PENALTY, & INTEREST DUE (Add Lines 18, 21, & 22)       
24. TAX DEBIT OR CREDIT (Official Memo must be atached)       
25. TOTAL AMOUNT DUE (Line 23 plus or minus Line 24)       
26. TOTAL AMOUNT DUE (TOTAL OF LINE 25 ALL COLUMNS)  

GRAND TOTAL (Line 25 Enhancement Form 1 plus Line 26 Enhancement Form 2)  

_________________________________________________________ 
BUSINESS NAME 

 
 

_________________________________________________________ 
ACCOUNT NUMBER 

 
 

_________________________________________________________ 
PERIOD ENDING 

 

1. GROSS SALES OF TANGIBLE PERSONAL PROPERTY, LEASES, 
RENTALS, & SERVICES AS REPORTED TO THE STATE OF LA 

 

ALLOWABLE  DEDUCTIONS  
2. SALES FOR RESALE OR FURTHER PROCESSING   

3. CASH DISCOUNTS, SALES RETURNS & ALLOWANCES  

4. SALES DELIVERED OR SHIPPED OUTSIDE OF ST. TAMMANY   

5. SALES OF GASOLINE & MOTOR FUELS  

6. SALES TO TAX EXEMPT GOVERNMENT AGENCIES  

7. SALES OF FOOD PAID WITH USDA FOOD STAMPS OR WIC   

8.  

9.  

10.  

11. TOTAL ALLOWABLE DEDUCTIONS (Add Lines 2 thru 10)  

12. ADJUSTED GROSS SALES (Line 1 minus Line 11)  

COMPLETE SCHEDULE A ON THE BACK OF THIS FORM TO 
CALCULATE ADJUSTED GROSS SALES & PURCHASES SUBJECT TO 

USE TAX (Lines 13 & 14) 
  
I declare under the penal�es for filing false reports that this return (including any 
accompanying schedules and statements) has been examined by me and to the best of my 
knowledge and belief is a true, correct, and completed return. If the return is prepared by a 
person other than this taxpayer, his declara�on is based on all the informa�on rela�ng to 
the maters required to be reported in the return of which he has any knowledge. 
 
____________________________________________     _________________________ 
AUTHORIZED SIGNATURE                                                          DATE 
 

https://rates.salestaxportal.com/public


ST. TAMMANY PARISH 
SALES & USE TAX RETURN – Enhancement  
F o r m  2  o f  2  •  D E L I V E R Y  

 
This return is for businesses located in special tax enhancement areas  

with both IN-STORE and DELIVERED sales.     
 

FORMS 1 AND 2 MUST BE COMPLETED AND SUBMITTED                 
 

Effec�ve 1/1/2025 

 

 

S c h e d u l e  A  –  I te m i zat i o n  o f  Ta x a b l e  S a l e s  &  P u r c h a s e s  S u b j e c t  to  U s e  Ta x  

I TEMIZATION OF TAXABLE SALES &  
PURCHASES SUBJECT TO USE TAX 

A – 4.25% B – 4.63% C – 4.75% D – 4.25% E – 4.50% F – 4.25% G – 4.25% 
DISTRICT NO. 3 SLIDELL MANDEVILLE COVINGTON PEARL RIVER MADISONVILLE ABITA SPRINGS 

1. SALES OF PRESCRIPTION DRUGS & QUALIFIED MEDICAL DEVICES  -  
LA R.S.47:305.2(A) 

       

2. SALES OF MANUFACTURING MACHINERY & EQUIPMENT -  
LA R.S. 47:305.5        

3. ALL OTHER TAXABLE SALES         

4. TOTAL ADJUSTED GROSS SALES (Add Lines 1 thru 3; Total of all columns 
MUST equal Line 12 of the Sales & Use Tax Return – Form 2)  
(TRANSFER to Line 13 of the Sales & Use Tax Return – Form 2) 
 

       

5. PURCHASES SUBJECT TO USE TAX OF PRESCRIPTION DRUGS & 
QUALIFIED MEDICAL DEVICES  - LA R.S.47:305.2(A) 

       

6. PURCHASES SUBJECT TO USE TAX OF MANUFACTURING MACHINERY & 
EQUIPMENT - LA R.S. 47:305.5 

       

7. ALL OTHER PURCHASES SUBJECT TO USE TAX        

8. TOTAL PURCHASES SUBJECT TO USE TAX (Add Lines 5 thru 7)  
(TRANSFER to Line 14 of the Sales & Use Tax Return – Form 2) 

       
 

I TEMIZATION OF TAXABLE SALES &  
PURCHASES SUBJECT TO USE TAX  

H – 4.75% I – 4.75% J – 5.13% K – 5.00% M – 5.63% N – 5.13%  
FOLSOM SUN FREMAUX TOWN 

CENTER EDD 
HWY 21 EDD CAMELLIA 

SQUARE EDD 
NORTHSHORE 
SQUARE EDD 

 

1. SALES OF PRESCRIPTION DRUGS & QUALIFIED MEDICAL DEVICES  -  
LA R.S.47:305.2(A) 

      

2. SALES OF MANUFACTURING MACHINERY & EQUIPMENT -  
LA R.S. 47:305.5 

      

3. ALL OTHER TAXABLE SALES       

4. TOTAL ADJUSTED GROSS SALES (Add Lines 1 thru 3; Total of all columns 
MUST equal Line 12 of the Sales & Use Tax Return Form 2) 
(TRANSFER to Line 13 of the Sales & Use Tax Return – Form 2) 
 

      

5. PURCHASES SUBJECT TO USE TAX OF PRESCRIPTION DRUGS & 
QUALIFIED MEDICAL DEVICES  - LA R.S.47:305.2(A) 

      

6. PURCHASES SUBJECT TO USE TAX OF MANUFACTURING MACHINERY & 
EQUIPMENT - LA R.S. 47:305.5 

      

7. ALL OTHER PURCHASES SUBJECT TO USE TAX       

8. TOTAL PURCHASES SUBJECT TO USE TAX (Add Lines 5 thru 7) 
(TRANSFER to Line 14 of the Sales & Use Tax Return – Form 2) 

      

_________________________________________________________ 
BUSINESS NAME 

 
 

_________________________________________________________ 
ACCOUNT NUMBER 

 
 

_________________________________________________________ 
PERIOD ENDING 

 

 

Pursuant to Act No. 11 of the 2024 Third Extraordinary 
Session of the Louisiana Legislature, all parishes are 
required to capture the sales amounts for prescrip�on 
drugs and manufacturing machinery and equipment on 
their return per new language in LA R.S. 47:305 (G). 
 
Effec�ve January 1, 2025, the single or central sales tax 
collector for each parish shall modify returns for 
repor�ng and remi�ng local sales and use tax to include 
the following:  
 
(a) A separate line item for the sales of prescrip�ons 
drugs.  
 
(b) A separate line item for the sales of manufacturing 
machinery and equipment 

 

I declare under the penal�es for filing false reports that this return (including any 
accompanying schedules and statements) has been examined by me and to the best of my 
knowledge and belief is a true, correct, and completed return. If the return is prepared by a 
person other than this taxpayer, his declara�on is based on all the informa�on rela�ng to 
the maters required to be reported in the return of which he has any knowledge. 
 
 
____________________________________________     _________________________ 
AUTHORIZED SIGNATURE                                                          DATE 
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